ordinária de emissão da Companhia (“Ações”) subscritas no âmbito de aumento do 

capital social da Companhia aprovado naquela data (“Aumento de Capital”), 

atribuídos como vantagem adicional aos subscritores das Ações (“Bônus de 

Subscrição”), incluindo seus termos e condições (“ RCA de Aprovação”), sendo que 

25.983.305 (vinte e cinco milhões, novecentos e oitenta e três mil, trezentos e cinco) 

Bônus de Subscrição foram emitidos em nova reunião do Conselho de 

Administração, realizada em 29 de setembro de 2023, a qual homologou o 

respectivo aumento de capital (“RCA de Homologação”), bem como as deliberações 

aprovadas em reuniões do Conselho de Administração da Companhia realizadas